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Profª. Drª. Andréia Moreira de Andrade 

Presidente da Comissão de Seleção 
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Nº. 
Inscrição 

CPF NOTA 

20230360017 03454087210 9,38 

20230360013 02472808283 9,16 

20230360029 01769721290 9,03 

20230360018 02003644210 8,73 

20230360020 00386003238 8,62 

20230360016 00032043163 8,57 

20230360032 52127133234 8,34 

20230360021 02308112050 8,16 

20230360009 01197092285 8,02 

20230360036 50932136249 7,99 

20230360035 02667737296 7,98 

20230360012 95285237572 7,92 

20230360008 05838093161 7,73 

20230360028 01447883225 7,56 

20230360024 91927757215 7,46 

20230360026 00468784241 7,41 

20230360033 00309610257 7,32 

20230360015 00886752205 7,18 

20230360019 01859915213 7,00 
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PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  

EM SAÚDE COLETIVA (PPGSC) – CURSO DE DOUTORADO ACADÊMICO 

 (Edital PROPEG Nº 36/2023) 

 

 2ª ETAPA - APRESENTAÇÃO ORAL DO ANTEPROJETO DE TESE E ARGUIÇÃO  

APRESENTAÇÃO REMOTA                                                

DATA HORÁRIO Nº DE INSCRIÇÃO  CPF 

11/12/2023 

2ª feira 

8h 20230360015 00886752205 

9h 20230360024 91927757215 

10h 20230360026 00468784241 

11h 20230360036 50932136249 
 

SALA DE AVALIAÇÃO ORAL DO ANTEPROJETO DE TESE- PPGSC (Edital 36/2023) 

Segunda-feira, 11 de dezembro · 8:00am até 12:30pm 

Fuso horário: Rio Branco 

Link da videochamada: https://meet.google.com/kgk-mxyq-wxk  
 
 

 
APRESENTAÇÃO PRESENCIAL 

DATA HORÁRIO Nº DE INSCRIÇÃO  CPF 

12/12/2023 

3ª feira 

9h 20230360008 05838093161 

10h 20230360009 01197092285 

11h 20230360012 95285237572 

14h 20230360013 02472808283 

15h 20230360016 00032043163 

16h 20230360017 03454087210 
 

13/12/2023 

4ª feira 

10h 20230360018 02003644210 

11h 20230360019 01859915213 

14h 20230360020 00386003238 

15h 20230360021 02308112050 

16h 20230360028 01447883225 
 

14/12/2023 

5ª feira 

9h 20230360029 01769721290 

10h 20230360032 52127133234 

11h 20230360033 00309610257 

14h 20230360035 02667737296 
 

LOCAL: Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva - Bloco de Doutorados 

(andar superior).  
    

 

 
 

https://meet.google.com/kgk-mxyq-wxk
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OBSERVAÇÕES: 

1. O candidato deverá comparecer ao local indicado para a realização da 2ª etapa, com 30 minutos de 
antecedência, munido de documento de identificação oficial com foto. O não comparecimento ou atraso na 
Apresentação Oral do Anteprojeto de Tese e Arguição desclassificará o candidato. 
 
2. O candidato deverá entregar à Comissão de Seleção, em envelope identificado e lacrado, os seguintes 
documentos:  
 - Cópia do diploma de Mestre (curso recomendado pela CAPES), ou da declaração de conclusão do curso de 
Mestrado (da Coordenação do curso), ou da Ata de Defesa da Dissertação de Mestrado; ou declaração 
emitida pela Coordenação do curso de Mestrado de que o candidato efetuará a defesa da dissertação até a 
matrícula do Curso de Doutorado (prevista para março de 2023, conforme Calendário Acadêmico da Pós-
Graduação da UFAC).  
- Currículo Lattes, atualizado, com foto, impresso, encadernado com seus respectivos comprovantes 
(declarações, certificados, entre outros). Deverão ser anexados ao currículo somente os comprovantes 
enumerados na Planilha de Avaliação do Currículo Lattes, de acordo com o que estabelece o Anexo III deste 
Edital. Os candidatos terão inteira responsabilidade pela entrega e conferência de todos os documentos 
apresentados. Os documentos deverão estar organizados de acordo com a ordem apresentada no Anexo III.  
 
3. Os candidatos que farão a apresentação no formato remoto deverão encaminhar os documentos, em 
formato digitalizado (PDF), para o e-mail institucional do Programa (ppg.saudecoletiva@ufac.br ), até 01 
(uma) horas antes da realização desta apresentação. 
 
4. A Comissão de seleção disponibilizará para o candidato o projetor multimídia (data show) para 
apresentação. 

 
  

Rio Branco-AC, 06 de dezembro de 2023. 
 

 
 

Profª. Drª. Andréia Moreira de Andrade 

Presidente da Comissão de Seleção 
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